אני מורה על מעצר עד תום ההליכים של המשיבים נתנאל ביטון, אליאסף מיוסט, איתמר ביטון, טל כהן ואלי עזיז.

אבקש משירות המבחן לבחון חלופת מעצר נוספת שתוצע בידי יונתן חיימוב ולהניח אותה לפני בית המשפט עד לשיבה הבאה, שתהיה ביום 10.02.2015 בשעה 10:00.

המשיב יונתן חיימוב יובא על-ידי שב"ס.

העתק ההחלטה יועבר לשירות המבחן.

ניתנה היום, ג' שבט תשע"ה, 23 ינואר 2015, במעמד הצדדים.

חתימה